Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 28-05-2024
Insolventienummer F.15/23/269
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000312759:F001
Datum uitspraak 05-12-2023
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr M.A.Th. Klaver

Algemene gegevens

Naam onderneming

HV Energy Solutions B.V. 02-01-2024
HVT Opleiding & Training 1

Gegevens onderneming

HV Energy Solutions B.V. is opgericht bij akte van 27-12-2018, 02-01-2024
statutair gevestigd te Middenmeer, gemeente Hollands Kroon. 1
Het bezoekadres is De Corantijn 91 E, 1689 AN Zwaag.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van curanda bestaan uit: 02-01-2024
SBI-code 4311 - Elektrotechnische bouwinstallatie 1
SBI-code 78202 - Uitleenbureau

SBI code 85592 - Bedrijfsopleiding en -training.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 1.724.848,00 € 248.386,00 € 202.850,00
2021 € 560.345,00 € 60.848,00 € 116.648,00

2020 € 508.663,00 € 15.555,00 € 96.376,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=42fd9783-6293-ee11-a880-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b5536d79-61ef-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers zijn verstrekt door PGW Belastingadvies- en administratiekantoor. 02-01-2024
Genoemd kantoor werkt in opdracht van Nationale Nederlanden om de 1
administratie van curanda op orde te brengen. Dit houdt verband met een

letselschade claim van de directie inzake diens inkomstenderving.

De onderneming heeft in 2020, 2021 en 2022 verlies geleden. Er is derhalve al
jaren sprake van een noodlijdende onderneming, waarbij de verliezen
oplopen.

De curator heeft ook de saldi balans 2023 voor zover bijgewerkt opgevraagd
maar nog niet verkregen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

02-01-2024
0

1
Toelichting
Curanda werkt met Z.Z.P.-'rs en heeft geen personeel in loondienst.
Boedelsaldo

02-01-2024
€ 6.360,94

1
Toelichting
Het saldo ziet op afdrachten van de ING en Rabo die positief stonden.
Het saldo op de G-rekening bij ING per datum faillissement beloopt € 11.490,55

02-04-2024
€ 6.830,61

2

28-05-2024
€ 8.853,10

3
Toelichting

Eris de afgelopen verslagperiode een belastingteruggave binnengekomen.



Verslagperiode

van 02-01-2024
5-12-2023 '

t/m

2-1-2024

van 02-04-2024
3-1-2024 2

t/m

2-4-2024

van 28-05-2024
3-4-2024 3

t/m

28-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 23 uur 45 min
2 22 uur 10 min
3 5 uur 35 min
totaal 51 uur 30 min

Toelichting bestede uren

Zie bijgaande uren verantwoording 02-01-2024
1
Zie bijgaande uren verantwoording 02-04-2024

2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enige aandeelhouder en bestuurder van curanda is Hartgers Holding B.V., 02-01-2024
gevestigd te 1775 B]J Middenmeer. U.B.O. van genoemde holding is de heer 1
Hartgers, Marc, geboren 17-08-1984 en wonende te 1775 B] Middenmeer aan

de Breestraat 38.

1.2 Lopende procedures

Volgens de directie lopen er geen procedures. De curator heeft deze 02-01-2024
vooralsnog niet aangetroffen. 1

1.3 Verzekeringen

Volgens informatie van de directie loopt er een CAR verzekering, een WA en 02-01-2024
rechtsbijstandsverzekering bij Interpolis. De curator zal dit onderzoeken en 1
voorzover niet meer nodig de verzekeringen opzeggen.

De verzekering (Interpolis "ZekerVanleZaak") bleek reeds op 13 september 02-04-2024
2023 te zijn beéindigd. 2

1.4 Huur

Curanda huurt een bedrijfsruimte aan de Corantijn 91E 1689 AN Zwaag, 02-01-2024
gemeente Hoorn. 1

Huurovereenkomst is verstrekt. De huuris ingegaan op 1 februari 2019. De
aanvangshuurprijs beloopt € 9.000,-- per jaar. Er is een waarborgsom betaald
van € 2.722,50. Deze zal in mindering komen op de vordering van de
verhuurder. Vanaf april 2023 is er geen huur meer betaald.

De verhuurder Rufus Management B.V. heeft de curator benaderd. Deze heeft
de curator foto's verstrekt van de aanwezige goederen aldaar. Bij eerste
kennisname lijken de goederen niet of nauwelijks te verkopen.

Volgens de directie staat er montage materiaal, wat eigendommen van de
boedel en een "grijpvoorraad" van Liander, voor welke bedrijf curanda
werkzaam was. De curator heeft de directie om een voorraadlijst verzocht. De
curator zal nader onderzoek doen.

De huurovereenkomst is krachtens generieke machtiging beéindigd per 22 02-04-2024
januari 2023 en ter beschikking gesteld aan de verhuurder, nadat derden 2
eigenaren de gelegenheid hebben gekregen hun eigendommen op te halen.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de directie zijn de verliezen ontstaan, omdat de Z.Z.P."-rs i.v.m. de 02-01-2024
schaarste op de arbeidsmarkt steeds hogere tarieven bedongen, waardoor de 1
lopende opdrachten niet meer kostendekkend konden worden uitgevoerd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-01-2024
0 '
Toelichting

n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-01-2024
0 1
Toelichting
n.v.t.

Rt 02-04-2024
Toelichting 2

Tot verassing van de curator kwam er een personeelslid - via een aanvraag
salaris betaling en WW bij het UWV - opduiken die op 1 september 2023 als
financieel manager in dienst zou zijn getreden. Gelet op de verlieslatende
staat van de onderneming riep dat de nodige vragen op. Ook omdat de directie
tijdens het eerste gesprek had aangegeven geen personeel in dienst te
hebben. Bovendien bleek dit een ex partner te zijn van de directie prive. Nader
onderzoek heeft uitgewezen dat er nimmer een loonaangifte is ingediend noch
is er een actief loonheffingennummer. Ook kon de directie geen
salarisbetalingen verstrekken. De curator heeft de nietigheid ingeroepen van
de rechtshandelingen tot het aangaan van een arbeidsovereenkomst ex artikel
42 en 43 FW. De curator heeft "voor zover vereist" het dienstverband
opgezegd. Het UWV is met een onderzoek bezig en heeft de nodige informatie
bij de curator opgevraagd.

28-05-2024
Toelichting
3
De curator heeft de nodige informatie aan het UWV verstrekt.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
2-1-2024 1 zie hiervoor.
totaal 1
2.4 Werkzaamheden personeel
n.v.t. 02-01-2024

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Er bevinden zich geen registergoederen in curanda. De bedrijfsruimte wordt 02-01-2024
gehuurd. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 02-01-2024
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
vervoermiddelen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De activa bestaan volgens een overzicht bij de jaarstukken 2022 alleen uit 02-01-2024
transportmiddelen. 1

De curator heeft tot nu toe alleen een leaseauto VFG-76-D van Athlon Lease

getraceerd. Deze auto is reeds ingenomen door Athlon. Een eindafrekening is

aangekondigd. De curator heeft de overeenkomst opgevraagd en verkregen.

Het betreft een operational lease contract.

Voorts heeft de curator een overzicht van Dutch Finance B.V. aangetroffen

terzake kenteken VKT-89-T.

De curator heeft genoemd bedrijf benaderd, maar nog geen reactie gekregen.

De financieringsovereenkomst met Dutch Finance bleek reeds op 24 januari 02-04-2024
2023 door Autobedrijf Jaarsma te zijn ingelost na verkoop. 2

De curator doet nog onderzoek naar een schaftwagen, die op een onbekende

locatie in Badhoevedorp zou staan. De curator heeft de directie herhaaldelijk

om nadere informatie verzocht. Daar de schaftwagen is verpand aan

Bridgefund B.V. (Zie onder 5.3) heeft de curator de pandhouder verzocht dit

verder op zich te nemen, nu de boedel hier geen belang bij heeft. De

pandhouder heeft dit ook opgepakt en aangegeven de aangetroffen

schaftwagen te zullen gaan veilen.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Eris geen sprake van relevante inventaris. Deze staat ook niet opgenomen in
de jaarstukken 2022.

Voor zover daar toch sprake van mocht zijn, zal de curator het voorrecht van
de fiscus inroepen ex artikel 57 lid 3 Fw.

De verhuurder heeft aangegeven dat enige bescheiden inventaris eigendom
van de verhuurder is.

De verhuurder heeft de eigendom van de inventaris genoegzaam aangetoond.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nader onderzoek naar eigendom.
Mogelijkheden onderzoeken verkoop aangetroffen goederen na uitoefening
eigendomsrechten derden.

De curator heeft laten beoordelen of de aangetroffen goederen in de
bedrijfsruimte geschikt zijn voor een online veiling. De pandhouder heeft
afstand gedaan van deze goederen. Zie onder 5.4.

Er zijn enkele goederen apart gehouden om te worden geveild. De overige
goederen zijn van geen enkele waarde voor de boedel. De verhuurder heeft
aangegeven voor verwijdering zorg te dragen zonder de boedel daarvoor te
zullen belasten. Enkele goederen zijn meegenomen door "Plaatsjebod" om
deze te trachten te veilen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de directie staat er montage materiaal, enkele eigendommen van de
boedel en een "grijpvoorraad" van Liander, voor welke bedrijf curanda
werkzaam was. De curator heeft de directie om een voorraadlijst verzocht en
verkregen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Volgens een lijst van de directie staat er voor ca. € 2.630,-- aan voorraad dat
eigendom is van Liander en voor ca. € 14.959,-- dat eigendom is van de
boedel.

De curator heeft Liander benaderd of zij haar eigendommen wenst op te halen.

Lianderis aan de hand van foto's geinformeerd over de aangetroffen
grijpvoorraad, maar heeft laten weten uit kosten/batenoverwegingen afstand
te doen van genoemde voorraad.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
in onderzoek

totaal €0,00 € 0,00

02-01-2024
1

02-04-2024
2

02-01-2024

mE1

02-04-2024
2

02-01-2024
1

02-01-2024

mE1

02-04-2024
2



Toelichting andere activa

5. Bank / Zekerheden

De curator heeft de directie verzocht aan te geven of er zich nog eigendommen 02-01-2024

van derden in de gehuurde bedrijfsruimte aan de Corantijn bevinden. De 1

curator heeft de door de directie genoemde derden uitgenodigd om hun

eigendommen aan te tonen.

Ook crediteuren die aanspraak maken op een eigendomsvoorbehoud of

derden eigenaren zullen de gelegenheid krijgen om hun eigendommen aan te

tonen.

Afhaalgelegenheid is op woensdag 17 januari 2024 gegeven. 02-04-2024
2

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nader onderzoek. 02-01-2024

Afhaalgelegenheid organiseren. 1

Afhaalgelegenheid is afgewikkeld. 02-04-2024
2

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Volgens een door de boekhouder verstrekte € 46.724,64

lijst

totaal € 46.724,64 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

De debiteuren zijn rechtsgeldig verpand en de pandhouder heeft kenbaar 02-01-2024

gemaakt zelf de incasso ter hand te nemen. Zie hierna onder punt 5.3. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De pandhouder benaderen in hoeverre haar vordering is voldaan uit door haar 02-01-2024

te incasseren debiteuren. 1

De pandhouder heeft alle debiteuren aangeschreven, maar deze beroepen 02-04-2024

zich op tegenvorderingen op curanda. De incasso heeft niets opgeleverd. 2



5.1 Vordering van bank(en)

02-01-2024

1

Toelichting vordering van bank(en)
Curanda heeft diverse geldleningen lopen. De curator heeft aangetroffen:

1. Een lening bij Bridgefund B.V. gevestigd te Amsterdam. Zij heeft een
vordering ingediend van € 35.303,45

Er zijn diverse zekerheden bedongen. Zie hierna onder 5.3

2. Een geldlening gedateerd 23 augustus 2023 van de heer P.A.J. Scheffers.
Daarbij zijn geen zekerheden

bedongen.

3. Uit de jaarstukken 2022 blijkt een Lening van Yellow South Klussenbedrijf
van € 30.000,--. Deze heeft

zich nog niet gemeld. De curator heeft genoemd bedrijf wel benaderd.

4. Uit de jaarstukken 2011 blijkt een schuld aan de belastingdienst i.v.m.
Coronasteun van € 46.867.

5.2 Leasecontracten

Financiering bij Athlon terzake voertuig Mercedes Sprinter GB kenteken VFG-76- 02-01-2024
D. Vordering nog onbekend. Voertuig al opgehaald. Contract opgevraagd. 1
Financiering bij Dutch Finance, voertuig VKG-89-T. Vordering nog onbekend.

Contract is opgevraagd.

Volgens de jaarstukken 2022 beloopt de schuld per 31-12-2022 € 35.910

Afgewikkeld. Zie ook onder punt 3.3. 02-04-2024
2

5.3 Beschrijving zekerheden

Bridgefund B.V. heeft een pandrecht bedongen op de debiteuren via een 02-01-2024
verzamelpandakte op basis van volmacht. De akte gedateerd 12 april 2021 is 1
geregistreerd op 15 april 2021.

Tevens een pandrecht op:

alle huidige en toekomstige roerende zaken;

alle huidige en toekomstige voorwaardelijke eigendomsrechten

alle huidige en toekomstige immateriéle activa, klantenbestanden,

handelsnaam en I.E. rechten, website, domeinnaam en onderhanden werk en
goodwill.

De akte gedateerd 12 april 2021 is geregistreerd op 15 april 2021.

De directie heeft zich ook prive borg gesteld voor alle huidige en toekomstige
verlichting van curanda en Hartgers Holding V.V. jegens Bridgefund B.V.



5.4 Separatistenpositie

De curator heeft de pandhouder van de roerende zaken foto's gestuurd van de  02-01-2024
aangetroffen middelen in de bedrijfsruimte aan de Corantijn, te Zwaag 91E. Dit 1
vormde aanleiding voor de pandhouder om afstand te doen van haar

pandrecht op de goederen, die staan vermeld op de toegezonden foto's.

De pandhouder heeft aangegeven zelf de incasso van de verpande debiteuren
ter hand te zullen nemen.
De curator heeft de beschikbare informatie over de debiteuren op verzoek aan
de pandhouder verstrekt.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich nog geen derde eigenaren gemeld. De curator zal nader 02-01-2024
onderzoek doen naar deze rechten en de gelegenheid geven hun 1
eigendommen op te halen.

De door de directie doorgegeven derden, zijn door de curator aangeschreven.

Op 17 januari 2024 is een afhaaldag georganiseerd. Dit is daarmee 02-04-2024
afgewikkeld. 2

5.6 Retentierechten

Nog niet van gebleken. 02-01-2024

1

5.7 Reclamerechten

Nog niet van gebleken. 02-01-2024
1

5.8 Boedelbijdragen

02-01-2024
Toelichting
1
n.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Vordering van Bridgefund B.V. nader bepalen a.d.h.v. door haar geinde 02-01-2024
debiteuren. 1
Bridgefund heeft tot heden nog geen vordering ingediend. 02-04-2024
2
| ongewijzigd. 28-05-2024

mE3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 02-01-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 02-01-2024
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft de onderneming niet voortgezet. 02-01-2024

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
n.v.t. 02-01-2024

1

6.5 Verantwoording

n.v.t. 02-01-2024

1

6.6 Opbrengst

02-01-2024
Toelichtin
g 1
n.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
02-01-2024
Toelichting
1
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t 02-01-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De jaarstukken 2020, 2021 en 2022 zijn verstrekt. 02-01-2024
Lijsten van crediteuren en debiteuren zijn verstrekt. 1

De bankafschriften van het afgelopen jaar zijn verkregen.

De saldibalansen over 2023 zijn nog niet verkregen ondanks verzoeken aan de

boekhouder PGWconsultancy B.V.

De boekhouder is ingeschakeld door Nationale Nederlanden om de

administratie op orde te brengen i.v.m. een letselschade claim van de directie.

De curator heeft begrepen van de boekhouder dat de kosten 50/50 worden

gedragen door Nationale Nederlanden en curanda.

De proef saldi balans 2023 is verstrekt door de boekhouder. De openstaande 02-04-2024
debiteurenlijsten per 31-12-2023 eveneens. 2
Zie hierna onder 7.5

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarstukken 2021 zijn gedeponeerd op 1 april 2022. 02-01-2024
Aan de verplichting is voldaan. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 02-01-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gestort kapitaal € 1,20. 02-01-2024

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur
02-01-2024

Toelichting 1
De bankafschriften van het jaar voorafgaande aan het faillissement worden
onderzocht.

De curator heeft signalen ontvangen dat de directie ook activiteiten als

eenmanszaak ontplooit.

02-04-2024

Toelichting >
De directie heeft ook een eenmanszaak h/o de naam "Hartgers Infra". Kvk
67508944.

Uit de bestudering van de hiervoor onder 7.2 genoemde proef saldi balans van
curanda blijkt dat er een post openstaande crediteuren is van € 68.058,40 per
31-12-2023. Er hebben zich echter bij de curator voor een bedrag gemeld aan
openstaande crediteuren tot heden van € 562.403,39. Deze crediteuren blijken
niet in de administratie (2023) van curanda te zijn verwerkt. De boekhouder
bevestigt ook grote crediteuren te missen, die zich wel bij de curator hebben
gemeld en hun vordering hebben ingediend.

Aan debiteuren staat er een bedrag open per 31-12-2023 van 39.903,--.

De curator heeft de boekhouder verzocht om een verklaring en gevraagd of er
crediteuren kunnen zijn omgeleid naar curanda en debiteuren naar de
eenmanszaak. De boekhouder heeft geen zicht op de eenmanszaak en sluit
het vermoeden van de curator niet uit. De curator heeft de directie met deze
onverklaarbare cijfers geconfronteerd en een uitdraai verzocht van de
debiteuren en crediteuren van zijn eenmanszaak. Ook heeft de curator de
directie verzocht te verklaren waarom hij een tweetal grote crediteuren uit
2023 niet aan de boekhouder heeft verstrekt. Hoewel de directie deze
gegevens heeft toegezegd te verstrekken, blijkt dat een inhoudsloze
toezegging.

De curator doet nader onderzoek naar verhaalsmogelijkheden. De
administratie van curanda is niet op orde. De directie blijkt weigerachtig om
informatie aan de curator te verstrekken. De curator heeft de directie erop
gewezen dat er ook aangifte van faillissementsfraude zal worden gedaan.

28-05-2024

Toelichting 3
Een onderzoek naar de verhaalsmogelijkheden heeft geen relevante

informatie opgeleverd.

De curator acht het dan ook niet in het belang van de boedel om verdere

stappen hierin te nemen.

Voor het overige heeft de curator de nodige instanties geinformeerd, die zo

nodig nadere actie kunnen ondernemen, welke acties de boedel materieel

verder niets opleveren. De curator zal dit failissement dan ook voordragen

voor opheffing wegens gebrek aan baten.

7.6 Paulianeus handelen

02-01-2024
1

Toelichting

Zie hiervoor ad. 7.5.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nader onderzoek 02-01-2024
1

Zie onder 7.5 02-04-2024
2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nader onderzoek bankafschriften, administratie en activiteiten eenmanszaak. 02-01-2024
1

Verhaalsonderzoek 02-04-2024
2

Afgewikkeld. 28-05-2024
3

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

02-01-2024
Toelichting

1
nog niet bekend

02-04-2024
€1.772,15

2
Toelichting
De verhuurder heeft een vordering ingediend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

02-01-2024
Toelichting

1
nog niet ingediend.

02-04-2024
€ 46.184,00

2

28-05-2024
€ 46.947,35

3



8.3 Pref. vord. UWV

02-01-2024
Toelichting

1
Eris geen sprake van personeel, zodat de curator geen vordering van het
UWYV verwacht.
8.4 Andere pref. crediteuren

02-01-2024
Toelichting

1
Nog niet van gebleken

28-05-2024
€1.637,65

3
Toelichting
Dit betreft de kosten van de aanvrager.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

02-01-2024
19

1
Toelichting
De boekhouder heeft een lijst van crediteuren verstrekt, maar heeft ook
aangegeven te twijfelen of hij volledige informatie heeft verkregen van de
directie. Ook blijken er diverse schulden aan vermoedelijk andere bedrijven van
de DGA.

02-04-2024
21

2

28-05-2024
22

3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

02-01-2024
€61.603,29

1
Toelichting
Nader onderzoek.

02-04-2024
€ 562.403,39

2
Toelichting
De boekhouder blijkt crediteuren voor substantiéle bedragen te missen in de
aan hem verstrekte administratie door de directie.

28-05-2024

€ 568.364,39
3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium nog niet aan te geven.

I De curator draagt dit faillissement voor opheffing voor wegens gebrek aan
baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Nader in kaart brengen van de schulden.
Nader onderzoek naar schulden van gelieerde bedrijven van DGA.

| Afgewikkeld.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Nog niet aangetroffen.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In kaart brengen van alle schulden;
Onderzoek naar schulden gelieerde bedrijven;
Lease contracten opgevraagd en onderzoeken;

02-01-2024
EEI
28-05-2024
EEB
02-01-2024
EEI
28-05-2024
EEB
02-01-2024
Egl
02-01-2024
EEl
02-01-2024
EEl
02-01-2024
EEl
02-01-2024
EEl



Saldibalansen 2023 opgevraagd bij boekhouder, bewaking;
Vordering Bridgefund bewaken i.v.m. inning debiteuren;
Verzekeringen traceren en opzeggen;

Onderzoek naar eigendommen in gehuurde ruimte aan de Corantijn te Zwaag;

Afhaalgelegenheid organiseren;
Huurovereenkomst opzeggen, zodra deze niet meer nodig is;
Onderzoek naar activiteiten eenmanszaak directie;

Onderzoek naar overige (verpande) activa/transportmiddelen (die blijken uit

jaarstukken, maar nog niet zijn aangetroffen);

Onderzoek bankafschriften en overige i.v.m. rechtmatigheid/pauliana.
Nog te factureren werken, die reeds zijn afgemaakt voor faillissement.
Opdrachtbonnen Kenter en Liander.

Nader onderzoek naar lopende procedures.

Open staan nog de volgende kwesties:

Verder In kaart brengen van alle schulden;
Rechtmatigheid/pauliana
Verhaalsonderzoek i.v.m. k.o.b.

I Afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium nog niet aan te geven.
In dit stadium nog niet aan te geven.

Hangt af van de snelheid waarmee de rechtbank het verzoek tot opheffing
behandelt.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Gerelateerd aan plan van aanpak.
Gerelateerd aan plan van aanpak.

| Afgewikkeld.

02-04-2024
EEZ
28-05-2024
3
02-01-2024
EE
02-04-2024
[ 2
28-05-2024
mE3
02-01-2024
EE
02-04-2024
[ 2
28-05-2024

mE3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


